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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93316642J

2. Data e Regjistrimit 12/05/2000
3. Emri i Subjektit ETEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER KORDHOCE 

87.934.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i 
lendes drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave 
lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri 
siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij 
brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe 
nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i 
inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i 
objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti 
, kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , 
punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime 
ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve kundra 
zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. 
Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. Tregtim 
me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim 
letre per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i 
veglave te punes. Tregtim materialesh pastrimi. Tregtim 
pajisjesh per thertore. Perpunim dhe prodhim i letres. Import 
e tregtim me pakice dhe shumice te artikujve industrial, 
ushqimore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Hetem Çako
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               Nga: 28/07/2016                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HetemÇako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 87.934.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion me vinc 
Mercedes Benz 3.5-7.5 ton me targe GJ 2028 B Tirane 
Tirane  TIRANE Preze, Rruga Vore-FusheKruje, km 5, 
godina nr.179/8 Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE 
Kordhoce, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", godine 1-
kateshe, nr.pasurie 2/92, ZK 2392 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Kamioncine Opel Vivaro me targe AA 803 
DF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETEM
E-Mail: etemshpk1@yahoo.com  
Telefon: 088270052  
Të Tjera: Faza e pare e  zmadhimit te kapitalit,emerimin e 
ekspertit kontabel  Niko Mijo.Çeshtja me nr CN-449390-10-
10.Depozitimi i Vendimit nr 2,dt 04-10-2010,miratimin e 
kalimit ne shtese te kapitalit themeltar, miratimin e ekspertit 
per perpilimin e raportit per shtesen e kapitalit z,Niko Mijo 
ekspert kontabel me nr licence 29.dt 10.02.2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/2000

Numri i Vendimit:23084, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-18.02.2000, Emri i subjektit- ETEM, Forma ligjore- SHPK, Data e 
themelimit-15.02.2000, Selia-Kordhoce,Gjirokaster, Kohezgjatja-15 vjet, Kapitali-100 000 
leke, Objekti-Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Perfaqesuesi ligjor-
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Hetem Çako, Ortake-Hetem Çako 100%,

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.14-EZ-XHP-05-December-20070008.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170501-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199014-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Faza e pare e  zmadhimit te 
kapitalit,emerimin e ekspertit kontabel  Niko Mijo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199609-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.888.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "78.880,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.888.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427954-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: aplikim per paisje me nipt sekondar
Telefon ishte            ("")          u be            ("088270052")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullore, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B499C5-8A26-41EB-8012-11846956C8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8967DF36-1934-458A-BAE7-2321E6E0ED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA5E207-4DBA-43FD-BBF9-5E065EB23178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DB658-30A8-4765-8460-6C46FD90F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DB658-30A8-4765-8460-6C46FD90F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793527D7-89D1-4E78-86D6-DD6D69394AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40C00E5-11B1-4179-8F3D-EBB99137BBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E66E10-838C-4DAF-8134-F38D8349E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEFA476-010E-4BE0-8EFD-AFDA14567C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD6398-B8FE-426F-BFF7-6D701E346AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C62292-31D5-44F7-A0EB-EFC2FE257F52
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godine dy kateshe tek kthesa e Viroit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449390-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Koment ishte            ("Faza e pare e  zmadhimit te kapitalit,emerimin e ekspertit kontabel  
Niko Mijo.")          u be            ("Faza e pare e  zmadhimit te kapitalit,emerimin e 
ekspertit kontabel  Niko Mijo.Çeshtja me nr CN-449390-10-10.Depozitimi i Vendimit 
nr 2,dt 04-10-2010,miratimin e kalimit ne shtese te kapitalit themeltar, miratimin e 
ekspertit per perpilimin e raportit per shtesen e kapitalit z,Niko Mijo ekspert 
kontabel me nr licence 29.dt 10.02.2000.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566562-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "15/02/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Çako")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2000")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Çako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596689-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.09.2011 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Vore - Fushe Kruje, km 5 , Preze;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         MUCAJ;         
AUTOSTRADA TR-DR KM 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B22D8F-C2DB-4DA6-982F-8B24AFA8B967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD15FFA-A4D7-4734-9FC3-A5602E9357A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3261D-5943-4229-B502-309DDC3049E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4FC60B-6978-4537-8EE2-48337A839EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8E7859-ADDA-44AD-80C9-7CFC90E612A2
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597951-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aortakut te vetem, Nr.8, date 
21.09.2011, per zgjerimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante.")          u be            
("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i 
karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, 
tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit 
dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-695717-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimi i objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu .")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950CEEC9-3960-4153-9F2E-13227E806ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09E6283-B6E0-496F-8297-4857F7F5C07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317FA12-8E5C-4084-9B48-551FBED75031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12724396-13E5-4A49-B9BC-43DC83A9B7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CA638D-2714-4AED-BB05-04EA36212FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4B416-CA66-4A02-BFC8-1BCB44C44A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1852E0-C403-474F-8B08-2E630BFC9F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E81DAA-CAFF-40AD-96DF-AAC13FB7E5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210630F-F40C-4D7F-B835-AF8B22956494
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tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje 
guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte 
vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, 
tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780753-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.01.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         VRION;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015582-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122998-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E1FA06-6266-4A63-8653-5E1348C1667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE75ED3-6B0D-4688-BF5B-61CC02F72700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B33166-ABE3-4E21-9C31-29E0546A7176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD40C78-4595-432E-BF5A-9DB42677EB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1ECC1B-BAE7-4518-9904-E2E270256C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD6B169-0259-4C80-982D-04FB81367401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB0D99F-103D-4C02-B128-75B0A576BA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E6B80-2FBF-427A-A334-A7295B9011B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E6B80-2FBF-427A-A334-A7295B9011B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F37C0A-6D8D-45B4-B75F-0666A589A2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B984020-D94E-43D8-A8A5-4DBB46C600BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990B16F6-4602-46CA-AF11-9D26DFE38B1D
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materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179199-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440184-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Kordhoce, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", godine 1-
kateshe, nr.pasurie 2/92, ZK 2392;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815663-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrat financiare ne eksel mungojne.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825026-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990B16F6-4602-46CA-AF11-9D26DFE38B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757E6326-13F2-4E8E-878E-2A35BEAEE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43736179-31A3-49F6-870B-B3264D5B6DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE44727-F3F0-44AF-B8B1-61CA339F2A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6208405-C844-4BEC-8D75-B7A55D7E0F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B20B53-71DD-4268-8793-24D103DB1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D886EFDF-1A79-453C-AC78-8614CE49ADCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF580E6-2F3A-46ED-8884-F697F1BAEB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED6B649-78E5-403C-8363-4F39F126A03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2467EF-9182-490B-AC3A-7D115940446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2467EF-9182-490B-AC3A-7D115940446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90B34D-5C87-4F73-9F10-A4415A0A69AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4954BC-03A1-48F3-BA3F-A860879313E3
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850561-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.07.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Çako")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/06/2011")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Çako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900708-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903731-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.08.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Thanas Marko si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. 3- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel Z.Thanas Marko  date: 24.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.888.000,00"          u be            "25.188.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "78.880,00"          u be            "251.880,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.888.000,00")            u be              ("25.188.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032529-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise, 
date:14.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F5596-66EA-4A84-BCA9-2C110757CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B688C9-ECBC-43FE-950D-6A83D9FD1AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CBAEAF-61E0-40BA-8EB8-0883932734BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFFF2CF-C8B9-49E6-BD24-1F93687736C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE701E1-29FE-451C-8C14-3DBBBF6D64FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE701E1-29FE-451C-8C14-3DBBBF6D64FA
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GJIROKASTER;         Lagjja "11 Janari", rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", 
godine 7-kateshe, nr.10/81+1-1 N4, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Rruga 
Vore - Fushe Kruje, km 5 , Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043619-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053067-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit.")          u be            ("Tregti e pergjithshme 
import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e tregtim me 
pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri 
siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , 
transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i 
inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e industriale , 
magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, 
koalidim dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e 
mobiljeve dhe orendive shtepiake")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F3A929-B2D6-40E8-81AE-3437B12CBC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD6CDD-497B-4942-82F4-5EEF7002B39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD6CDD-497B-4942-82F4-5EEF7002B39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A97AF29-7836-43A2-B029-7CEE34BDCB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E0905B-67C6-4303-A338-69BA40C0855A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2770B2-D460-4361-B37E-725574DB090D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0005CD8C-37F3-4626-952B-7DD80BB0E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A31C251-068A-4B83-866C-D0C81E95DCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9169AE2-CDBE-4FBF-82EE-FB2D67A7CE64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207154-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake")          u be            ("Tregti e pergjithshme import-
eksport,perpunim e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe 
nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport 
kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , 
prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , 
banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime 
druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe 
mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272286-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.05.2017, për 
hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Preze, Rruga Vore-FusheKruje, km 5, godina nr.179/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66B2017-04CE-4FCF-B68F-1BCB572282C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA5A65-54AC-490D-A4AC-7A9BAAAB7082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499745AC-8DF1-4D72-B023-A5F9E9E1E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499745AC-8DF1-4D72-B023-A5F9E9E1E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D7A52-F70A-4698-86F2-231635735024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D7A52-F70A-4698-86F2-231635735024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A6B83E-0C0C-4CB7-BBBD-C83D5E22298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964015B2-F118-4DE8-9B8B-FDB0BA261E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CCA35F-088F-4060-AC03-00182884E0FB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274131-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.05.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e 
tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje 
guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte 
vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, 
tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe 
pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim 
me shumice i letres dhe produkteve te saj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299512-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428362DB-095D-4D0D-876F-2D8F1B80D327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EA26F5-44A6-4CD8-8910-D29B53DC34A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EA26F5-44A6-4CD8-8910-D29B53DC34A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6D2727-DB03-4BD9-9073-1F86D009CAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD8608-84D5-4E48-ADBC-61FC9EFD0645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BB4A8F-46C6-4D59-8EDD-DC1E9C00B320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BB4A8F-46C6-4D59-8EDD-DC1E9C00B320
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produkteve te saj")          u be            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim 
e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. 
Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i 
gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i 
gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve 
kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369978-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446883-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Thanas Marko, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461512-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimin e raportit te miratuar  Z. Thanas Marko, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 
08.09.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "25.188.000,00"          u be            "80.734.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F03A4-7B7A-4C52-BA61-10480C42D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F03A4-7B7A-4C52-BA61-10480C42D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DEC1CA-D3F9-4F62-9E77-3AA34DE0AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0B20BC-0467-4781-871D-F5D5DA5DA176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE71B59-5422-4798-AF09-B485FCD155FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCC15C-0EC9-4858-97B2-DC8DF5468274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFCDE51-496F-4673-8185-098CF6A6BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFCDE51-496F-4673-8185-098CF6A6BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D6746-708D-4929-94A6-0C47CDC77618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0FBD4B-686B-4785-9422-594C20117815
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "251.880,00"          u be            "80.734.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.188.000,00")            u be              ("80.734.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Çako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613202-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.01.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "11 Janari", rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", godine 
7-kateshe, nr.10/81+1-1 N4, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788508-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 
produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike")          u be            
("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i 
karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC9E76-05E1-4050-A811-6912C9E061EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5AC248-6086-422A-959A-6C599CD37ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC5FDF-27A2-42AB-B9FA-E25286F22360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC5FDF-27A2-42AB-B9FA-E25286F22360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDA145-8650-41FC-9593-21B1E1346F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15148D03-C914-4115-8DF5-A3CDDE2FD421
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tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit 
dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve 
kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre per prodhim 
kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909926-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.08.2018 per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine Opel Vivaro me targe AA 803 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion me vinc Mercedes Benz 3.5-7.5 ton me targe GJ 2028 
B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA06E8-9015-4F2D-BEFE-284CF44BE1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E74571-F71A-41C2-BB5C-8382A4F879E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CE58F-B640-4BC0-B577-0B9CE41A05D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85212B75-A11F-409D-9287-9133C3220DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2FDCC2-E614-410B-A8E3-A5AA487C660F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571C856-0C42-4370-9B88-A64AB3F893B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BFD251-7C54-4E89-9D5C-AFC7E2CB1A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A80C7-2A75-4F93-ADF4-C0DFA58746EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A80C7-2A75-4F93-ADF4-C0DFA58746EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6680DCF6-0314-4458-9DF2-32B866C2A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7DFD33-C99F-4E09-A89F-75B921CE58A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254949C8-2A2C-4496-B83B-77EA15558D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254949C8-2A2C-4496-B83B-77EA15558D7D
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22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016109-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("etemshpk1@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullore, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelen, godine 
dy kateshe tek kthesa e Viroit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105187-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.02.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 
produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre 
per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes")          u be            
("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i 
karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, 
tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit 
dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve 
kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre per prodhim 
kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE4A47-34B2-4DAA-BD50-65DC4235F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE4A47-34B2-4DAA-BD50-65DC4235F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D952190-A998-425F-AE2B-A97284009E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C4E0D4-C0B9-4A41-AD88-C996042384E9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-235186-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SH-P-ETEM.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
V.A.ETEM 2019.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331389-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.09.2019 ku 
eshte vendosur : Miratimin e z. Thanas Marko si ekspert kontabel per hartimin e raportit 
per shtesen e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit te ortakeve dhe nga fitimet e 
pashperndara deri me date 31.12.2018.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334437-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit,  datë  
11.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2019 ku është vendosur:  Miratimi i raportit 
të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.734.000,00"          u be            "87.934.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.734.000,00"          u be            "87.934.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.734.000,00")            u be              ("87.934.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DDCCB2-D65D-48A6-A9E4-05CDE40AECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF202026-D0BB-43AB-8B3E-E490E98F62CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F38B88-8CB3-42F2-AF3A-E84A562945EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F38B88-8CB3-42F2-AF3A-E84A562945EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDBFB25-47A3-4593-B454-C343523866CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6F6A4B-401D-4870-8F18-DD186C5D00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50EDC59-1934-49B8-A6D5-516363217E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2FDDBB-AFBF-4648-9662-8C50CCEDD3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F1E46-DFC4-477B-AA43-140B0C59807E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C444A29-87FC-4FC4-9A6C-36B41AEBBC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C444A29-87FC-4FC4-9A6C-36B41AEBBC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55D536D-0502-482E-B248-9BA8B645449C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4553DC5B-E6C4-46EF-8E4D-4C80F079D02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D370A8B1-9877-46B5-8235-B9B54FEDE0F6
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413530-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 
produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre 
per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi.")          u be            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e 
tregtim  i lendes drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. 
Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i 
gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i 
gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve 
kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre per prodhim 
kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi. Tregtim pajisjesh per thertore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547637-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
ETEM SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D370A8B1-9877-46B5-8235-B9B54FEDE0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE3036-E6D2-4541-B4AA-BE55B3AB592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F5887-B425-4E53-B5E1-3AE2BEED9C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644ED2F-AF92-42AF-95C4-69F8AD8F6CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644ED2F-AF92-42AF-95C4-69F8AD8F6CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663B727-1AA5-4F3B-979F-8F3EDFC72EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7F527B-A754-4A25-BA68-0B1ECD020D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E34935B-F1BD-4ACA-ABA6-91A8E9263671
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PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
ETEM v.asamblese 2020.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559511-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 27.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 
Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 
produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre 
per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi. Tregtim pajisjesh per thertore.")          u be            ("Tregti e pergjithshme 
import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes drusore,amballazhim e tregtim me 
pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te gurit, nxjerrje guri 
siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , 
transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i 
inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e industriale , 
magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, 
koalidim dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e 
mobiljeve dhe orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me 
shumice i letres dhe produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
elektrike.Perpunim letre per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave 
te punes. Tregtim materialesh pastrimi. Tregtim pajisjesh per thertore. Perpunim 
dhe prodhim i letres.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575078-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.08.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i karierave te 
gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, tregtimi i tij brenda dhe 
jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit dhe prodhimeve te tij. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF9C8E-CA87-482F-853F-B132C1F8CD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B47ACD-4F25-4C22-A518-6516A3D4E358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD15D4-7964-4DA9-9B90-1053A7A0DE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B651EA-DD20-496F-B835-D1F3E0E0B548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B651EA-DD20-496F-B835-D1F3E0E0B548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48887F09-BF4C-4ADB-B87D-FD68DD5C8180
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Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . Ndertimi i objekteve civile e 
industriale , magazina , banesa , vepra arti , kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash , punime druri e metalike , germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim 
dhe mbushje te paisjeve kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe 
orendive shtepiake. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe 
produkteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre 
per prodhim kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi. Tregtim pajisjesh per thertore. Perpunim dhe prodhim i letres.")          u be            
("Tregti e pergjithshme import-eksport,perpunim e tregtim  i lendes 
drusore,amballazhim e tregtim me pakice te vajrave lubrifikante. Shfrytezim i 
karierave te gurit, nxjerrje guri siperfaqsor dhe nentokesor , perpunim i gurit, 
tregtimi i tij brenda dhe jashte vendit , transport kombetar dhe nderkombetar i gurit 
dhe prodhimeve te tij. Prodhimi i inerteve , prodhimi i asfaltit dhe betoneve . 
Ndertimi i objekteve civile e industriale , magazina , banesa , vepra arti , 
kanalizimeve, rikonstruksion godinash, veshje fasadash , punime druri e metalike , 
germime dheu . Sherbime ekspertize, tregtim, koalidim dhe mbushje te paisjeve 
kundra zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice e mobiljeve dhe orendive shtepiake. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice i letres dhe produkteve te saj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike.Perpunim letre per prodhim 
kartopecete, leter higjenike. Tregtim i veglave te punes. Tregtim materialesh 
pastrimi. Tregtim pajisjesh per thertore. Perpunim dhe prodhim i letres. Import e 
tregtim me pakice dhe shumice te artikujve industrial, ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716461-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë ortakut të vetëm 08.06.2021 ku ëshë 
vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Hetem Çako, per periudhën deri më datë 
03.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Çako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("03/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746432-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF133AE-11F7-4051-BB77-8AA905300FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB4605-12A9-4BD6-A464-C02F6B1323C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB4605-12A9-4BD6-A464-C02F6B1323C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953E402-A7F9-4E6D-B2F5-F58CE4EBEBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC645843-899E-4C03-9A47-6E1B75B033C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A282C-D42A-4778-9755-E60856F3F46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A282C-D42A-4778-9755-E60856F3F46B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ETEM.pdf
ETEM.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C626D1-A0AC-4582-BF86-107E5AB9B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0819814C-8927-4E56-8B83-9E6777429929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E33545-F68F-41B2-85CA-EB0C469F188F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBC6068-19B8-4966-8A46-D0D2CDBDD3CC

